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Comunicazione n. 78     Padova, 16/11/2020  

        

Ai genitori degli alunni della Scuola 

Secondaria “A. Briosco 

 

E p.c. al DSGA 

Gentili genitori, 

i mutamenti intervenuti nell’organico dell’Istituto in questo primo concitato 

periodo dell’anno scolastico hanno determinato l’esigenza di rivedere l’attribuzione 

degli incarichi di coordinamento di classe che erano stati inizialmente ipotizzati. 

 

 Si riporta di seguito l’elenco aggiornato dei nominativi dei coordinatori di 
classe: 
 

 

Classe Docente coordinatore e-mail 

1A D’Asaro Giuseppe giuseppe.dasaro@icbriosco.edu.it 

2A Lavorati Francesco francesco.lavorati@icbriosco.edu.it 

3A Francone Viviana viviana.francone@icbriosco.edu.it 

1B D’Amicantonio Chiara chiara.damicantonio@icbriosco.edu.it 

2B Negro Isabella isabella.negro@icbriosco.edu.it 

3B Silvestrini Orsola orsola.silvestrini@icbriosco.edu.it 

1C Andreoli Manuela manuela.andreoli@icbriosco.edu.it 

2C Gallini Francesca francesca.gallini@icbriosco.edu.it 

3C Carnazzo Maria mariella.carnazzo@icbriosco.edu.it 

2D Da Re Dedra  dedra.dare@icbriosco.edu.it 

 

 Cordiali saluti. 

          Il Dirigente Scolastico 

                                             Stefano Rotondi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.L. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse 


